
Zarządzenie Nr 97/2015
Wójta Gminy Przystajń

z dnia 9 października 2015 roku

w sprawie powołania koordynatora gminnego obsługi informatycznej w wyborach do Sejmu
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U.  Nr 21,
poz. 112 z późn. zm.) oraz uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 września 2015 r. w
sprawie  warunków oraz  sposobu  wykorzystania  techniki  elektronicznej  w  wyborach  do  Sejmu
Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na  dzień  25
października 2015 r., zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuję Pana Pawła Antczaka na koordynatora gminnego obsługi informatycznej w wyborach do
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25
października 2015 r.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Przystajń

        Henryk Mach


